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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi positiivisesta 
luottotietorekisteristä annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Oikeusministeriö on pyytänyt Suomen Pankin lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
positiivisesta luottotietorekisteristä annetun lain muuttamisesta. Suomen Pankki kiittää 
mahdollisuudesta lausua asiasta. 

Suomen Pankki kannattaa esityksessä yksilöityjä muutosehdotuksia. Suomen Pankki pitää tärkeänä, 
että lakia positiivisesta luottotietorekisteristä tarkennetaan ja positiivisen luottotietorekisterin 
tietojen hyödyntäminen tieteellisessä tutkimuksessa sekä yhteiskuntaoloja koskevien tilastollisten 
selvitysten laatimisessa mahdollistetaan Tilastokeskuksen tutkija- ja aineistopalvelun kautta. Lisäksi 
muutokset sujuvan käyttöönoton ja toiminnan varmistamiseksi rekisterin käyttöönottoaikataulun 
mukaisesti ovat kannatettavia.

Hallituksen esityksessä mainittujen korjaustarpeiden lisäksi Suomen Pankki nostaa lausunnossaan 
esiin seuraavan muutosehdotuksen, joka parantaisi rekisterin tehokasta ja sujuvaa käyttöönottoa. 
Muutoksella vältyttäisiin myös ylimääräisiltä rekisterin käyttöönoton ja ylläpidon kustannuksilta. 
Suomen Pankin ja Finanssivalvonnan tehtävien hoitamisen näkökulmasta olisi ensiarvoisen tärkeää, 
että laki positiivisesta luottotietorekisteristä huomioisi Suomen Pankin ja sen osana hallinnollisesti 
toimivan Finanssivalvonnan erityisen aseman, ja mahdollistaisi erillisellä lain momentilla, että 
kummallekin viranomaiselle välttämättömät niiden tietolupien mukaiset tiedot voitaisiin toimittaa 
vain toiselle edellä mainituista viranomaisista, ja tiedot saavalla viranomaisella olisi oikeus luovuttaa 
kyseiset tiedot toiselle viranomaiselle käyttäen samaa pseudonymisointiavainta. 

Tämän lisäksi Suomen Pankki korostaa tarvetta jatkokehittää positiivista luottotietorekisteriä ja sen 
sisältöä myös muilta kuin esityksessä mainittujen kiireisten muutostarpeiden osalta.
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Suomen Pankin näkökulmasta erityisesti seuraavien asioiden sisällyttämistä positiiviseen 
luottotietorekisteriin tulisi pohtia rekisterin jatkokehityshankkeissa:

-Luoton vakuusarvot ja muut vakuustiedot

-Lainojen kohteena olevien asuntojen ja velallisten sijainti ym. velallisen demografisia ja 
sosioekonomisen aseman tietoja

-Velallisen syntymävuoden tai ikäluokan luovuttamisen mahdollistaminen osana pseudonymisoitua 
aineistoa. 

-Kulutusluottojen, ASP-lainojen, käänteisten asuntolainojen erottaminen ja leasing-sopimusten 
loppupäivämäärä-tiedon lisääminen positiivisen luottotietorekisterin tietosisältöön
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